Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 106/2024

OBJETO: Sindicância Administrativa de Natureza Investigatória e designação dos trabalhos à

Comissão Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar e Especial,

designados pela Portaria nº 422, de 28 de dezembro de 2023

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021 e Lei Complementar nº

87/2019

PRAZO: 30 dias

DATA: 29 de fevereiro de 2024.

Tiago Cristiano Speroni

Secretário Mun. de Agricultura e Meio Ambiente

Responsabilidades Administrativas

Portaria n° 101/2024

Publique-se.

       Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretária Municipal de Administração